Ley N°21.209 000000000

Solicita ===
tus Credenciales

Busca en el siguiente listado
tu respectiva Region o Unidad
y solicita la creacion de tus
credenciales para postular a los
CONCUrsos internos.

Soporte Atenciones
o o

L +56 2 22038068 &= soporte.atenciones@gendarmeria.cl

DIRECCION
NACIONAL

E\

Alonso Martinez Ramos
o ®

G 56-58-2202705 == alonso.martinez@gendarmeria.cl

. Sergio Marquez King
TARAPACA e o

G 56-57-2407919 B smarquez@gendarmeria.cl

Rodrigo Atala Valencia
ANTOFAGASTA e o

G 56-55-2423307 = rodrigo.atala@gendarmeria.cl

Carlos Tapia Cofre

ATACAMA o
G 56-52-2500455 aa carlos.tapia@gendarmeria.cl
Orlando Vargas Gallardo

COQUIMBO e o

G 56-51-2575204 @ orlando.vargas@gendarmeria.cl

Paola Guerra Chanay

VALPARAISO

Q

G 56-32-2180262 aa paola.guerra@gendarmeria.cl

-C

DEL ) ]
LIBERTADOR Juan Francisco Mora Lienlaff

BERNARDO 4 ) —®
O’HIGGINS G 56-72-2244295 =& francisco.mora@gendarmeria.cl

Tamara Alvarez Cruz
DEL MAULE 3o o

G 56-71-2740176 aa galvarez@gendarmeria.cl

. Mario Enrique Herrera Moya
DEL NUBLE e o

G 56-44-2988123 aa mario.herrera@gendarmeria.cl

. Roberto Henriquez Melgarejo
DELBIOBIO Je o

G 56-41-3162706 == roberto.henriquez@gendarmeria.cl

Jorge Barrera Vergara
o .

G 56-45-2966565 aa jbarrera@gendarmeria.cl

DELA

ARAUCANIA

-O

. Gerardo Monje Barriga
DE LOS RIOS

o

o
G 56-32-253493 e gerardo.monje@gendarmeria.cl

DE LOS Aldo Haro Haro
LAGOS © M
L 56-65-2467820 S aharo@gendarmeria.cl
. Mario Martinez Ortiz
DE AYSEN o

G 56-67-2216137 =& marioo.martinez@gendarmeria.cl

Mauricio Haro Haro

o

®
G 56-61-2299902 &= mauricio.haro@gendarmeria.cl

MAGALLANES

Soporte DRM

@)
[ ]

G 56-22-7151047 &= soportedrm@gendarmeria.cl
1048/1110/1107/1063/1114/1051

. Juan Vasquez Triviio
ACADEMIA Je! o

G 56-22-7635408 e jvasquez@gendarmeria.cl

Departamento de

Gestion y Desarrollo Tode ooty E concursointerno@gendarmeria.cl

de Personas

gendarmeriagobcl \eExged & +56 2 22038111




